様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
可児市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
（所有者）　 　（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名）

ブロック塀等撤去費補助金交付申請取下届

　　　　　年　　月　　日付け可児市指令　第　　　　号により交付指令のあったブロック塀等撤去費補助金交付申請について、下記のとおり取り下げしたいので届け出ます。

[bookmark: _GoBack]記

[bookmark: _Hlk519330000]取下げの理由